quyết liệt-Về đích toàn diện-Tạo đà bứt phá” tiếp tục đạt nhiều thành

tích trong lao động sản xuất, học tập, công tác để hoàn thành thắng lợi kế

hoạch kinh tế - xã hội năm 2020, chào mừng đại hội Đảng bộ các cấp

tiến tới Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII.

Chỉ còn mấy ngày nữa là kết thúc năm 2019, chào đón Xuân Canh

Tý 2020, thay mặt Thường trực HĐND tỉnh, tôi xin gửi tới toàn thể đồng

bào, các đồng chí thương bệnh binh, gia đình liệt sỹ, người có công, các

vị khách quý, các vị đại biểu HĐND tỉnh, cùng toàn thể cử tri, nhân dân

trong tỉnh lời chúc mừng năm mới sức khỏe, hạnh phúc và thành công.